
【ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ掲載用】 大法会発  65 号

  会  員  各  位

記

令和5年9月11日（月）　　※雨天決行

関ヶ原カントリークラブ

大垣市上石津町牧田95-18　　TEL:0584-47-2321

60名程度

支部・部会のチーム対抗戦

プレー代は個人負担。食事・飲み物補助券を法人会で負担いたします。

チャリティーとして、2,000円のモレガン券をご購入（ご寄付）いただきます。

チーム単位（同じ支部 四名様）にて、お申し込みをお願いします。

難しい場合は、一名様、二名様、三名様でのお申し込みでも結構です。

■申込先 FAX：0584-81-1539　TEL：0584-81-1288

E-mail：ogkhojin@snow.ocn.ne.jp

No

1

2

3

4

携帯電話 メールアドレス

■定       員

■競技方法

氏名

■費       用

■申込方法

R5.9.11（月）開催（　　　　　）支部・部会

令和5年7月7日

（一社）大垣法人会　事務局

  時下　ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 「令和5年度 チャリティーゴルフ大会」参加申込書

「令和5年度 チャリティーゴルフ大会」のご案内

　尚、参加される方には、後日、詳細をご案内いたします。

　平素は、当会の事業運営に格別のご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、令和5年度チャリティーゴルフ大会を下記の通り開催させていただきますので、ご多忙

の折、恐縮に存じますが、是非ご参加を賜りますようお願い申し上げます。

　参加希望の方は、8月8日（火）までに、下記の参加申込書にご記入いただき、FAXかメール

にて事務局までお申し込みをお願いいたします。

■開　催　日

■場       所


